Embu-Guaçu, 29 de Abril de 2022

Ano 02 – Edição 033

PORTARIA                                    Nº 117/2022
Revoga a Portaria nº 378, de 11 de Novembro de 2021, que dispõe sobre a nomeação do

Senhor Sergio da Silva Santana, como Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços

Urbanos.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

I -Revogar a Portaria nº 378, de 11 de Novembro de 2021, que dispõe sobre a nomeação do

Senhor Sergio da Silva Santana, portador da cédula de identidade RG. nº 27.444.147-0 e do

CPF nº 174.272.688-73, no cargo de Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços

Urbanos.

II -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Abril de 2022.

José Antônio Pereira

Prefeito Municipal

Moisés de Oliveira dos Santos

Secretário Municipal de Governo

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 25 (vinte e cinco) dias do

mês de Abril de 2022.

           Embu-Guaçu, 29 de Abril de 2022

Ano 02 – Edição 033

PORTARIA                                    Nº 118/2022
Revoga a Portaria nº 108, de 14 de Março de 2022, que dispõe sobre a designação da Senhora

Crislaine dos Santos Sanefugui Grunow, como Coordenador Pedagógico.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

I -Revogar a Portaria nº 108, de 14 de Março de 2022, que dispõe sobre a designação da

Senhora Crislaine dos Santos Sanefugui Grunow, portadora da cédula de identidade RG. nº

30.265.798-8 e do CPF nº 262.813.578-76, no cargo de Coordenador Pedagógico.

II -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Abril de 2022.

José Antônio Pereira

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 25 (vinte e cinco) dias do

mês de Abril de 2022.

           Embu-Guaçu, 29 de Abril de 2022

Ano 02 – Edição 033

PORTARIA                                    Nº 120/2022
Dispõe sobre a designação da Senhora Crislaine dos Santos Sanefugui Grunow, como

Diretor de Escola.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

I -Designar a Senhora Crislaine dos Santos Sanefugui Grunow, portadora da cédula de

identidade RG. nº 30.265.798-8 e do CPF nº 262.813.578-76, no cargo de Diretor de Escola.

II -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Abril de 2022.

José Antônio Pereira

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 25 (vinte e cinco) dias do

mês de Abril de 2022.

           Embu-Guaçu, 29 de Abril de 2022

Ano 02 – Edição 033

PORTARIA                                    Nº 121/2022
Dispõe sobre a designação da Senhora Marcia Regina Serodio, como Diretor de Escola.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

I -Designar a Senhora Marcia Regina Serodio, portadora da cédula de identidade RG. nº

23.978.911-8 e do CPF nº 143.383.918-04, no cargo de Diretor de Escola.

II -   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Embu-Guaçu, aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de Abril de 2022.

José Antônio Pereira

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria Municipal de Governo, aos 25 (vinte e cinco) dias do

mês de Abril de 2022.